

Product Description
Brand Name
Sub-Description

Liquid Hand and Surface Sanitiser Refill 1 x 3L
Liquid Hand and Surface Sanitiser Refill
Liquid Hand and Surface Sanitiser Refill

8880-241

Product Bar Code

5036582006029



Outer Bar Code

n/a

Pack & Size

1 x 3 Litre

Country of Origin

Worldwide

Country of Final Manufacturing

UK
0

Ingredients List

Ethyl Alcohol (78%), Aqua, Glycerine, Hydrogen Peroxide, tert-Butanol, Denatonium Benzoate.

WHO (World Health Organization) Formula

Instructions

Substance: Ethanol, EC200-578-6

DANGER: Highly flammable liquid and vapour. May cause drowsiness or dizziness. Keep out of reach of children.

Keep away from heat, hot surfaces, sparks, open flames and other ignition sources. No smoking. Keep container tightly closed. Store in a well-ventilated place. Avoid breathing mist/vapours. IF INHALED: Remove person to fresh air and keep comfortable for breathing. IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove contact lenses, if present and easy to do. Continue rinsing. Call a POISON CENTER or doctor if you feel unwell. In case of fire: Use water for extinction. Always read label and product information before use.

Instructions for use: Do not use directly from container, only use to refill pump bottles.

Store in a cool dry place, keep away from heat, no smoking near product, keep out of direct sunlight. Keep out of reach of children, if swallowed seek medical advice immediately and show container.

Marketing Detail

0

Suggested Uses

0

Features and Benefits

0

Date Marking

N/A

Allergens Label Declaration

None

TECHNICAL DETAILS

Shelf Life

N/A

**Minimum Shelf Life
On Delivery**

N/A

Temperature Ambient

ORGANOLEPTICAL On the nose: Ethyl Alcohol Appearance : Clear liquid N/A

PHYSICAL & CHEMICAL STANDARDS

pH 6.5- 7.4
Specific Gravity Data Required
Sulphur Dioxide, ppm N/A

MICROBIOLOGICAL & PHYSICAL PROTECTION

Final Sieve / Mesh Size 1000µm filter

PACKAGING

	Type	Dimensions, mm	Weight, g
Primary Packaging (Inner)	Plastic Bag	320(L) x 245(W)	35
Secondary Packaging (Outer)	Box & Glue	168(L) x 212(H) x 104(W)	145
Tertiary Packaging (Shrink wrap etc.)	n/a	N/a	N/A

	Layers	Packs per Layer	Total Packs	Gross Weight, Kg
Pallet	5	56	280	900

CODING

Primary Pack "L"YDDD HH:MM
Outer Pack N/a

EXPLANATION OF DATE CODING SYSTEM

"L" followed by last digit of year (Y), followed by Julien Date (366 system) (DDD)

PACKAGING STATEMENT

We declare that the above mentioned packaging materials supplied comply with the provisions of Regulation (EU) 10/2011 relating to plastic materials and articles intended to come into contact with foodstuffs, and are suitable for contact with food. Also we confirm that our products comply with the requirements of EU regulation 1935/2004 for the traceability of food-contact materials.

GM STATEMENT

We can confirm to the best of our knowledge that raw materials used in this product neither contain, nor have been produced with, the aid of any genetically modified organism. In consequence, Gourmet Classic Limited will supply Non-GM Product.

SUPPLIER DETAILS

Name and address head office Gourmet Classic Limited
Commercial Contact Customer Services Manager - Tel: +44 (0) 1202 863040
Technical Contact Technical Manager - Tel: +44 (0)1202 863040
Emergency Contact Customer Services Manager - Tel: +44 (0) 1202 863040

ADDITIONAL INFORMATION

HMRC Trade Facility Warehouse Approval Number: GB00004331818
BRC Food Certificated Manufacturer

TECHNICAL APPROVAL 09/04/2020

Document uncontrolled when downloaded or printed.